
VMSK Drinks ApS

CVR-nr.: 40018743

Trillegårdsvej 1 st tv
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2023

Vincentius Mathias Skaarup Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VMSK Drinks ApS
Trillegårdsvej 1 st tv
8210 Aarhus V
e-mailadresse: vince@barplata.dk
CVR-nr.: 40018743
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.427	-1.563
Resultat af ordinær primær drift		-15.427	-1.563
Andre finansielle indtægter		6.047	5.929
Øvrige finansielle omkostninger		-6.712	-13.781
Ordinært resultat før skat		-16.092	-9.415
Skat af årets resultat		-1.957	1.958
Årets resultat		-18.049	-7.457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.049	-7.457
I alt		-18.049	-7.457

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		32.500	32.500
Udskudte skatteaktiver		0	1.957
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.500	34.457
Anlægsaktiver i alt		32.500	34.457
Andre tilgodehavender		308.411	302.364
Tilgodehavender i alt		308.411	302.364
Likvide beholdninger		4.760	35.370
Omsætningsaktiver i alt		313.171	337.734
AKTIVER I ALT		345.671	372.191

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-120	-12.072
Egenkapital i alt		39.880	27.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.300	4.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.220	5.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		299.271	334.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.791	344.263
Gældsforpligtelser i alt		305.791	344.263
PASSIVER I ALT		345.671	372.191

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0